

Бекітемін:
Мектеп директоры м.а.
М. Каппасова

“Ақмола облысы ББ Ерейментау ауданы бойынша
ББ Майлан ауылының Балабек Жахин атындағы ЖОББМ”КММ

Мектептің әдістемелік тақырыбы: «Оқытудың тиімді әдіс-тәсілдерін қолдану арқылы білім сапасын арттыру»

2024-2025 оқу жылына арналған педагогикалық кеңес жоспары

Тақырыбы	Мерзімі	Жауапты
<p>I кеңес</p> <ol style="list-style-type: none">1. Білім беру аясында Қ.Р-ның білім беру саласындағы нормативтік құжаттарды енгізу бойынша мектеп жұмысының негізгі бағыттары2. ҚР Білім және ғылым министрлігінің «Жалпы білім беретін мектептерде ғылым негіздерін оқытуды ұйымдастыру туралы» нұсқау хатына сәйкес 2024-2025 оқу жылына арналған күнтізбелік жоспарларды жасау, пән бірлестіктерінде талқылау, бекіту.3. Жалпыға бірдей міндетті біліммен қамту айлығын өткізу4. Оқушылардың оқулықпен қамтылуы5. Пед кадр. сағаттарын әдістемелік бірлестік отырыстарында қарастырылуы6. Жас мамандарға бекітілген тәлімгерлермен жұмыс жоспарын бекіту.7. Оқушыларды ыстық тамақпен қамту жұмыстарының ұйымдастырылуы8. Үйірме, факультатив жоспар бекітілуі9. Оқу дәрісханаларының жабдықталуы, оқу жылына дайындығы	Тамыз-қыркүйек	Мектеп директоры ОДЖО Каппасова М.Е. ОТЖО Морозовская Т.Л. Кітапханашы
<p>II кеңес</p> <ol style="list-style-type: none">1.Өткен педагогикалық кеңесте қабылданған шешімнің орындалуы2. I тоқсандағы оқу-тәрбие жұмыстарының қорытындысы3. 1, 5- сынып оқушыларының жаңа білім беру жағдайларына бейімделуі, ерекше білім беру қажеттілігі бар.4. Аудандық олимпиадаға дайындықты бақылау5. Инклюзия /ПМПК/	Қазан	Мектеп директоры ОДЖО Орынбасарова А.А ОТЖО Морозовская Т.Л.
<p>III кеңес</p> <ol style="list-style-type: none">1.Өткен педагогикалық кеңесте қабылданған шешімнің орындалуы2. II тоқсан бойынша оқу-тәрбие жұмысының қорытындысы3. Пәндер бойынша оқушылардың олимпиадаға қатысқан нәтижесін талдау.4. I жартыжылдық бойынша мұғалімдер рейтингісін шығару5. «Оқуға құштар мектеп» жобасының атқарылған жұмысы туралы6. «Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында оқытудың инновациялық технологияларын тиімді пайдалану Коучинг сабақ: Оқыту мен оқудағы әдіс-тәсілдер»	Желтоқсан	ОДЖО Каппасова М.Е. Кітапханашы Шерикпай Т Биекенова Г.О.
<p>IV кеңес</p> <ol style="list-style-type: none">1.Өткен педагогикалық кеңесте қабылданған шешімнің орындалуы.2.Оқушылардың білім сапасын көтеру және оны шешу жолдары. Үлгерімі төмен оқушылардың білім деңгейі.	Наурыз	Мектеп директоры ОДЖО Орынбасарова А.А

<p>3. III тоқсандағы оқу-тәрбие жұмыстарының қорытындысы</p> <p>4. Оқу процесінің нормативтік құжаттарға сәйкес жүзеге асуы</p> <p>5. Оқушылардың мектепшілік ғылыми-практикалық конференциясы</p> <p>6. Білім беру нәтижелеріне қол жеткізу үшін цифрлық білім беру ресурстарын пайдалану</p>		<p>ОТЖО Морозовская Т.Л.</p>
<p style="text-align: center;">IV кеңес</p> <p>Тақырыбы: Емтихан - жауапты кезең</p> <p>1. Өткен педагогикалық кеңесте қабылданған шешімнің орындалуы.</p> <p>1. IV тоқсан және жылдық оқу-тәрбие жұмыстарының қорытындысы.</p> <p>2. 1-4 сынып оқушыларын сыныптан-сыныпқа көшіру (1-4 сынып үлгерім табельдері, мақтау грамоталарын беруді есепке алу кітабы) және 5-8, 10 сынып оқушыларын емтиханға жіберу.</p> <p>3. 9, 11 сынып оқушыларын негізгі және жалпы орта мектепті бітіру емтихандарына жіберу.</p> <p>4. Қорытынды аттестация мерзімінің және талаптарға сай өткізілуін қамтамасыз ету.</p> <p>5. 5-8, 10 сынып оқушыларын аралық емтиханның қорытындысы бойынша келесі сыныпқа көшіру (мақтау қағаздарын мен мақтау грамоталарын беруді есепке алу кітабын толтыру).</p> <p>6. 2024-2025 оқу жылындағы жылдық іс-әрекет жоспары бойынша құрылған жобалардың нәтижесі, қорытындысы</p> <p>7. II жарты жылдық бойынша мұғалімдер рейтингісін шығару Жыл қорытындысы бойынша мұғалімдерді марапаттауға ұсыну.</p> <p>8. «Жазғы мектеп» жұмысының ұйымдастырылуы Балалардың жазғы демалыс лагерінің ұйымдастырылуы Жазғы демалыс лагеріндегі оқушылардың өмір қауіпсіздігі</p>	<p>Мамыр</p>	<p>Мектеп директоры</p> <p>ОТЖО Каппасова М.Е Орынбасарова А.А ОТЖО Морозовская Т.Л.</p>